
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 

*s00nx01kadbp* 
S 0 0 N X 0 1 K A D B P  

Č.j. MUH/ 25246/21/153                                                                               v Hustopečích dne 23.04.2021 
SPIS. ZN.:   výst/3011/21/153 
VYŘIZUJE:  Ing. Petr Kalina   
 
Tagnet s.r.o., IČO 08141312 
Přibická 516, 691 25  Vranovice  
 
v zastoupení  
Ing. Petr Janík, nar. 10.11.1979 
Libušina 544, 690 02  Břeclav 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Společnost Tagnet s.r.o., IČO 08141312, Přibická 516, 691 25  Vranovice, v zastoupení na základě plné 
moci Ing. Petrem Janíkem, nar. 10.11.1979, Libušina 544, 690 02 Břeclav (dále jen "žadatel"), podala 
dne 08.02.2021 u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu nazvanou 
dle projektové dokumentace 
 

„ROZVOD OPTICKÉ SÍTĚ V OBCI KURDĚJOV“ 

na pozemcích v k.ú. Kurdějov parc.č. 4223, 4258, 4350, 4358/2, 4358/5, 4369, 4362, 4363, 4368, 
4358/1, 4435, 4370, 4432, 4307, 4438, 3193/4, 1062, 3883/69, 1063/12, 3883/154, 3883/112, 3883/119, 
3883/142, 380/4, st. 194, st. 186/1, 3883/93, st. 165/1, 329/34, 3979/5, 4967, 327/3, 2974/7, 5117, 5116, 
4977, 4975, 4978, 4990, 4769/1, 5069, 5065, 5068, 5057, 5048, 5047, 5042, 5041, 5040, 5039, 5038, 
5037, 5008, 5036, 5035, 5034, 5014, 5015, 5016, 5017, 5018, 5032, 5031, 5033, 1063/5, 3194/2, 
3883/118, 1538/9, 1539/4, 4578, 3883/15, 3883/145, 5460, 329/5, 3188/9, 3188/10, 329/13, 329/31, 
3188/8, 331/5, 331/7, 1580/12, 4601, 4647, 4656, 331/3, 331/11, 3188/15, 329/23, 1768/13, 329/6, 
329/30, 4763, 328/11, 3980/2, 3883/131, 3883/130, 3889/7, 3883/4, 3883/108, 3883/73, 3883/3, 2/60, 
2/59, 5278/1, 3202/4, 1/3, 1/5, 3889/1, 4014/5, 4014/3, 4014/4, 3889/8, 4023/1, 2/82, 2/56, 3889/9, 2/79, 
3883/133, 2/62, 3883/39, 3883/46, 3959/1, st. 89/2, 3883/101, 264/10, 264/2, 3883/103, 347/1, 3198/4, 
3198/16, 3883/7, 3883/60, st. 53, st. 50, 414/8, 415/2, 3883/13, 3198/14, 4011/1, 3883/12, 3198/15, 
3883/11, 3883/10, 3883/9, st. 15/1, 3883/8, st. 13/1, st. 12/1, 3883/134, 5414/2, 3198/18, 3883/21, 
1060/1, 3201/5, 3201/3, 3201/4, 1060/4, 1060/14, 646/9, 3198/17, 1059/4, 3883/16, 710/6, 3883/111, 
3883/72, 3198/13, 4764, 4765, 4767, 4768, 4774/1, 4770, 4769/2, 4670, 4947, 4946, 4953, 4968, 4974, 
4976, 5006, 4918, 4917, na pozemcích v k.ú. Horní Bojanovice parc.č. 2911/33, 2911/27, 2911/58, 
2911/68, 2912, 3756/3, 3756/2, 2761/111, 2761/115, 3768/1, 3768/3, 2781/1, 3755/4, 2629/35, 2629/43, 
2629/281, 2629/280, 2629/14, 2624/5, 2624/1, 3748/7, 2624/2, 2624/9, 2629/105, 1919/14, 3746/1, 
3741/2, 3746/2, 1225/1. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Popis : 

Navrhovaným záměrem je Výstavba nového rozvodu optické sítě bude provedena v celé obci Kurdějov a 
částečně v k.ú. Horní Bojanovice. Součástí stavby budou páteřní trasy s vyvedením na okraje k.ú. 
Kurdějov a Horní Bojanovice s napojením na páteřní trasy do obcí, Nikolčice, Starovičky a Němčičky. 

Všechny páteřní trasy vedou v extravilánu převážně podél místních účelových komunikací a částečné 
přes ornou půdu a trvalý travní porost. V extravilánu bude hloubka uložení min.1 m pod terénem, v 
intravilánu, 0,6 m pod volným terénem, 0,4 m pod chodníkem  a 0,9 m pod vozovkou místní komunikace, 
1,5 m pod vozovkou I-III třídy.  

Páteřní trasa do Nikolčic začíná v extravilánu na pozemku p.č.4438 a vede kolem kapličky, po účelových 
komunikací, přes pole a na pozemku p.č.4223 vede částečně v souběhu se silnicí II/420. Zde bude v 
budoucnu provedeno napojení na páteřní trasu do Nikolčic. Páteřní trasa vedoucí do Staroviček a 
Němčiček začíná v extravilánu na p.č.2974/7 a vede podél účelových a místních komunikací, přes pole a 
na pozemku p.č. 5039 kříží vodní tok Kurdějovský potok (překopem v hloubce 1,5m pod stávajícím dnem 
s uložením chráničky dn40mm.) Na pozemku p.č. 5037 se  páteřní trasa větví do dvou směrů. První 
Větev vede přes pole a účelové komunikace, kříží silnici III/4217 (protlakem DN 50 mm v hl. min, 1,5 m 
pod vozovkou s uložením chráničky DN 40 mm), dále pak kříží dálkový kabel, VTL plynovod a vodní tok 
Pradlenka (překopem v hloubce 1,5 m pod stávajícím dnem s uložením chráničky DN 40 mm.) Na 



Č.j. MUH/ 25246/21/153 str. 2 

 
pozemku p.č. 5033 bude provedeno napojení na páteřní trasu do Staroviček. Druhá Větev vede přes pole 
a účelové komunikace, kříží silnici III/4217 a III/42144 (protlakem DN 50 mm v hl. min, 1,5 m pod 
vozovkou s uložením chráničky DN 40 mm), dále pak kříží dálkový kabel, VTL plynovod a vodní tok 
Pradlenka (překopem v hloubce 1,5m pod stávajícím dnem s uložením chráničky dn40mm.)a na 
pozemku p.č. 1225/1 bude provedeno napojení na páteřní trasu do Němčiček. Výstavba rozvodu sítě v 
intravilánu bude provedena obecně převážně pod volným terénem zelených pásů, částečně pod úrovní 
stávajících chodníků s občasným křížením pod vozovkou protlakem DN 50 mm s vložení chráničky DN 
40 mm. V obci Kurdějov bude trasa křížit silnici II/420 (protlakem v hl. min, 1,5 m pod vozovkou), dále pak 
Kurdějovský potok 5x překopem (v hloubce 1,5 m pod stávajícím dnem s uložením chráničky DN 40 mm). 
Na pozemku p.č.4967 a 4946 bude provedeno křížení s vodním tokem Kurdějovský potok kotvením 
ocelové chráničky do kce. propustku. Stavba křižuje v extravilánu i intravilánu 5x VTL plynovod s uložení 
chráničky DN 40 mm do tvárnicové chráničky s délkou uložení 2 m na každou stranu od plynovodu. Při 
míjení památek bude trasa vzdálená min. 2 m od památek (božích muk apod.). Celková délka 
navržených chrániček HDPE činní cca 25 338 m (páteřní trasy, rozvody v obci, přípojky). Při výstavbě 
budou osazeny nadzemní rozvaděče 250x400x600 mm. Optický kabel je určen pro telekomunikační 
účely (internet, televize, mediální služby). 
 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 1 odst. 5 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání a ohledání na 
místě, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru. Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb. (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, je řízení vedeno veřejnou vyhláškou dle § 144 
odst. 2 správního řádu. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích dveře č. 701, úřední dny 
Po a St 8:00 – 17:00, nebo po tel. dohodě 519 441 002). 
 
Poučení: 
Dle § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o řízení s 
velkým počtem účastníků řízení, přičemž je oznámení o zahájení územního řízení doručováno v souladu 
s ustanovením § 87odst. 1 stavebního zákona. 
Je postupováno také v souladu se zákonem č. 416/20009 Sb. Zákon o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení 
musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí 
být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 
nepřihlíží. 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 
c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které 
nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanc. č. 701 stavebního 
úřadu, ve dnech pondělí a středa od 8.00 hodin do 17.00 hodin, jinak po telefonické domluvě na č. tel. 
519 441 002. Lhůta dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. o možnosti účastníků vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí se současně stanovuje do 3 dnů po uplynutí lhůty k uplatnění námitek. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 stavebního zákona (dále jen „oprávněná 
úřední osoba“), pokud plní úkoly podle tohoto zákona, je oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí 
pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zajišťování stavu stavby a pozemku nebo 
opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 
- Stavební úřad může podle § 173 odst.1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst.1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 



Č.j. MUH/ 25246/21/153 str. 3 

 
- Účastník si může dle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení 
se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 
Účastník nebo jeho zástupce je ve smyslu ustanovení § 36 odst. 4 správního řádu povinen předložit na 
výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. 
 
 
 
Otisk razítka 
 
 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 

 

 
 
Obdrží: 

účastníci řízení § 85 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu  
(dle § 27odst. 1 stavebního zákona, kterým se doručuje jednotlivě do vlastních rukou) 
 
Ing. Petr Janík, Libušina č.p. 544/3, 690 02  Břeclav 2 
Obec Kurdějov, IDDS: nsba2nc 
 sídlo: Kurdějov č.p. 1, 693 01  Hustopeče u Brna 
Obec Horní Bojanovice, IDDS: n63a2bi 
 sídlo: Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Hustopeče u Brna 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona § 144 odst. 6 správního řádu, kterým se doručuje 
do vlastních rukou (vlastníci pozemků nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 
není-li sám žadatelem, nebo ten kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě) 
 
Obec Kurdějov, IDDS: nsba2nc 
 sídlo: Kurdějov č.p. 1, 693 01  Hustopeče u Brna 
Obec Horní Bojanovice, IDDS: n63a2bi 
 sídlo: Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Hustopeče u Brna 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí  449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 
František Partyka, Kurdějov č.p. 278, 693 01  Hustopeče u Brna 
Zdeněk Bílek, Kurdějov č.p. 128, 693 01  Hustopeče u Brna 
Renata Bílková, Kurdějov č.p. 128, 693 01  Hustopeče u Brna 
Ing. Antonie Němečková, Kurdějov č.p. 136, 693 01  Hustopeče u Brna 
Jaroslava Gerčáková, Kurdějov č.p. 205, 693 01  Hustopeče u Brna 
Zdeněk Matulka, Kurdějov č.p. 46, 693 01  Hustopeče u Brna 
Václav Klein, Kurdějov č.p. 47, 693 01  Hustopeče u Brna 
Ismail Khouder, Kurdějov č.p. 53, 693 01  Hustopeče u Brna 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Na MěÚ Hustopeče 
také způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje za doručenou. (počátek lhůty pro doručení se počítá ode dne vyvěšení na úřední desce MěÚ 
Hustopeče) 

 
Vyvěšeno dne ............................................. Sejmuto dne ........................................... 

 
Vyvěšeno v elektronické podobě dne…..……. 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 



Č.j. MUH/ 25246/21/153 str. 4 

 
Tomáš Otto, IDDS: 3zn2nk5 
 trvalý pobyt: Kurdějov č.p. 28, 693 01  Hustopeče u Brna 
Karel Růžička, Kurdějov č.p. 241, 693 01  Hustopeče u Brna 
Radek Mikulica, Kurdějov č.p. 105, 693 01  Hustopeče u Brna 
Michaela Mikulicová, Kurdějov č.p. 105, 693 01  Hustopeče u Brna 
Jaromír Králík, Kurdějov č.p. 106, 693 01  Hustopeče u Brna 
Zdenka Králíková, Kurdějov č.p. 106, 693 01  Hustopeče u Brna 
Rastislav Kotouček, Kurdějov č.p. 223, 693 01  Hustopeče u Brna 
Anna Kotoučková, Kurdějov č.p. 223, 693 01  Hustopeče u Brna 
Ing. Pavel Veselý, Masarykova  14, 667 01  Židlochovice 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická  1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská  2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova  1300/23, 690 02  Břeclav 2 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova  2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: Vinohradská  3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 bod b) stavebního zákona (dodejky)- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno): 
 
Obec Nikolčice, IDDS: p9qbnr4 
 sídlo: Nikolčice č.p. 85, 691 71 Diváky 
Obec Starovičky, IDDS: x69ane9 
 sídlo: Starovičky č.p. 43, 693 01 Hustopeče u Brna 
Obec Němčičky, IDDS: 4ynb28y 
 sídlo: Němčičky č.p. 221, 691 07 Němčičky u Břeclavi 
Město Hustopeče, 

sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 
  
účastníci podle § 85 odst. 2 bod b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou dle § 87 odst. 3 
stavebního zákona 
- (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno): 
 
k.ú. Kurdějov 
Pozemky parc.č. : 1/6 , 1058/4 , 1059/1 , 1059/2 , 1059/3 , 1059/5 , 1059/7 , 1060/10 , 1060/13 , 1060/15 
, 1060/3 , 1060/7 , 1060/8 , 1060/9 , 1063/15 , 1063/16 , 1063/6 , 1063/8 , 1063/9 , 1462/1 , 1462/2 , 
1462/3 , 1462/4 , 1538/3 , 1538/4 , 1538/7 , 1539/5 , 1580/11 , 1580/13 , 1580/14 , 1580/15 , 1580/16 , 
1580/17 , 1580/18 , 1580/19 , 1580/21 , 1580/22 , 1580/23 , 1580/24 , 1580/25 , 1580/26 , 1580/30 , 
1580/34 , 1580/35 , 1580/36 , 1580/37 , 1580/6 , 1768/11 , 1768/14 , 1768/15 , 1768/16 , 1768/17 , 
1768/19 , 1768/20 , 1768/23 , 1768/3 , 1768/7 , 1768/8 , 1768/9 , 1770/2 , 1770/6 , 2/38 , 2/39 , 2/55 , 
2/58 , 2/63 , 2/72 , 2/74 , 2/81 , 2/85 , 2/86 , 2/87 , 200/3 , 220 , 224/2 , 224/3 , 225/1 , 225/2 , 258/1 , 
258/2 , 258/3 , 258/4 , 259/1 , 264/8 , 264/9 , 267/3 , 267/4 , 269/1 , 288 , 289/1 , 289/4 , 289/5 , 291/1 , 
291/3 , 296/1 , 296/2 , 2974/2 , 2974/5 , 2974/6 , 2974/8 , 3000/14 , 302/1 , 3041/1 , 307/1 , 308/1 , 310/3 
, 314/1 , 318/1 , 3188/11 , 3188/12 , 3188/13 , 3188/14 , 3188/16 , 3188/17 , 3188/18 , 3188/19 , 3188/20 
, 3188/4 , 3188/6 , 3188/7 , 3190/2 , 3198/5 , 3198/6 , 3198/7 , 320 , 3201/6 , 3201/7 , 3201/8 , 3205/2 , 
321/1 , 324/1 , 324/16 , 324/17 , 324/2 , 326 , 327/1 , 327/4 , 329/10 , 329/12 , 329/14 , 329/15 , 329/17 , 
329/2 , 329/21 , 329/24 , 329/33 , 329/35 , 329/36 , 329/8 , 329/9 , 330/2 , 331/10 , 331/4 , 331/6 , 331/8 , 
331/9 , 334/1 , 334/2 , 334/3 , 338/1 , 338/2 , 339/1 , 339/2 , 341/1 , 341/2 , 341/3 , 345/1 , 345/2 , 345/3 , 
347/2 , 347/4 , 347/5 , 348 , 349 , 350/1 , 350/3 , 350/5 , 350/6 , 351/2 , 351/3 , 351/4 , 351/7 , 352/2 , 353 
, 356 , 370/1 , 370/3 , 372/2 , 373/2 , 375/2 , 380/2 , 385/1 , 386 , 387 , 388/1 , 388/2 , 3883/102 , 
3883/107 , 3883/109 , 3883/110 , 3883/113 , 3883/114 , 3883/116 , 3883/117 , 3883/120 , 3883/121 , 
3883/122 , 3883/124 , 3883/129 , 3883/132 , 3883/138 , 3883/139 , 3883/140 , 3883/141 , 3883/143 , 
3883/144 , 3883/148 , 3883/153 , 3883/154 , 3883/155 , 3883/18 , 3883/20 , 3883/22 , 3883/24 , 3883/26 
, 3883/27 , 3883/28 , 3883/31 , 3883/40 , 3883/41 , 3883/42 , 3883/43 , 3883/47 , 3883/48 , 3883/49 , 
3883/51 , 3883/6 , 3883/61 , 3883/62 , 3883/63 , 3883/65 , 3883/66 , 3883/68 , 3883/75 , 3883/76 , 



Č.j. MUH/ 25246/21/153 str. 5 

 
3883/81 , 3883/82 , 3883/83 , 3883/84 , 3883/85 , 3883/94 , 389/2 , 389/4 , 3892/1 , 3892/2 , 3892/3 , 
3894/1 , 3894/2 , 3894/3 , 3896 , 390 , 391 , 392 , 393 , 394/1 , 395/1 , 395/4 , 3957 , 3959/2 , 396/1 , 
396/2 , 3964 , 3965 , 3966 , 3968 , 397/1 , 397/3 , 398 , 399 , 400/1 , 400/2 , 4000/1 , 4007 , 4008 , 4010 , 
4011/2 , 4012 , 4013 , 4015 , 4016 , 4017 , 402 , 403 , 404 , 406/1 , 406/2 , 407 , 408 , 409/1 , 409/2 , 410 
, 412 , 4120/1 , 4121 , 4122 , 414/1 , 414/10 , 414/11 , 414/12 , 414/15 , 414/2 , 414/9 , 415/1 , 4187 , 
4189 , 419 , 4191 , 4192 , 421 , 4257 , 4346 , 4348 , 4349 , 4356/19 , 4358/3 , 4358/4 , 4359 , 4360 , 
4361 , 4364 , 4365 , 4366 , 4367 , 4371 , 4372 , 4373 , 4374 , 4375 , 4376 , 4377 , 4378 , 4379 , 4380 , 
4382 , 4384 , 4385 , 4387 , 4388 , 4390 , 4391 , 4393 , 4394 , 4396 , 4397 , 4399 , 4400 , 4401 , 4402 , 
4403 , 4405 , 4406 , 4408 , 4409 , 4411 , 4412 , 4414 , 4415 , 4417 , 4418 , 4420 , 4421 , 4423 , 4424 , 
4426 , 4427 , 4428 , 4429 , 4431 , 4433 , 4434 , 4436 , 4437 , 4439 , 4440 , 4441 , 4444 , 4594 , 4595 , 
4602 , 4628 , 4640 , 4641 , 4644 , 4645 , 4646 , 4648 , 4649 , 4650 , 4651 , 4652 , 4657 , 4658 , 4744 , 
4745/1 , 4746 , 4747 , 4748 , 4749 , 4750 , 4751 , 4752 , 4754 , 4755 , 4759 , 4762 , 4766 , 4769/3 , 4771 
, 4772 , 4773 , 4774/2 , 4775 , 4776 , 4778 , 4902 , 4903 , 4904 , 4905 , 4906 , 4907 , 4908 , 4909 , 4911 
, 4916 , 4919 , 4922 , 4943 , 4944 , 4945 , 4948 , 4949 , 4950 , 4951 , 4952 , 4954 , 4955 , 4956 , 4958 , 
4961 , 4962 , 4963 , 4964 , 4965 , 4966 , 4969 , 4979 , 4991 , 4992 , 4993 , 4995 , 4996 , 4997 , 4999 , 
5000 , 5005 , 5013 , 5019 , 5025 , 5026 , 5027 , 5028 , 5029 , 5030 , 5049 , 5050 , 5051 , 5060 , 5070 , 
5071 , 5072 , 5073 , 5074 , 5075 , 5076 , 5077 , 5078 , 5079 , 5080 , 5081 , 5082 , 5083 , 5084 , 5085 , 
5086 , 5087/1 , 5087/2 , 5088 , 5091 , 5092 , 5093 , 5094 , 5095 , 5096 , 5097 , 5099 , 5100 , 5101 , 5102 
, 5103 , 5105 , 5106 , 5107 , 5108 , 5109 , 5110 , 5111 , 5112 , 5113 , 5114 , 5115 , 5118 , 5119 , 5120 , 
5121 , 5166 , 520/25 , 520/26 , 5262 , 5268 , 5270/2 , 5273/1 , 5276 , 5277/1 , 5277/2 , 5278/2 , 5278/3 , 
5278/4 , 5278/5 , 5279/2 , 5279/3 , 5286 , 5287 , 5288 , 5290 , 5414/1 , 5418 , 5420 , 5421 , 5423 , 5427 , 
5428 , 5430 , 5431 , 5432 , 5437 , 5438 , 5439 , 5445 , 5446 , 5447 , 5448 , 5452 , 5453 , 5459 , 5461 , 
5462 , 5463/1 , 5463/2 , 645/3 , 645/5 , 646/10 , 646/6 , 646/7 , 646/8 , 652/2 , 652/3 , 710/12 , st. 100 , 
st. 101 , st. 102/1 , st. 102/3 , st. 102/4 , st. 103/1 , st. 103/2 , st. 107 , st. 108 , st. 11/1 , st. 110 , st. 111 , 
st. 112/1 , st. 112/2 , st. 113 , st. 114 , st. 118 , st. 119 , st. 12/2 , st. 120 , st. 123 , st. 124/1 , st. 126 , 
st. 127 , st. 131 , st. 136/3 , st. 137 , st. 14/1 , st. 144/1 , st. 144/2 , st. 145 , st. 147 , st. 148 , st. 15/2 , 
st. 150/1 , st. 150/2 , st. 151/1 , st. 153 , st. 154 , st. 156 , st. 159/1 , st. 16 , st. 161 , st. 166 , st. 168/1 , 
st. 168/2 , st. 169 , st. 170 , st. 172/1 , st. 173/3 , st. 173/4 , st. 174 , st. 175 , st. 181 , st. 182/1 , st. 187/1 
, st. 188 , st. 189/1 , st. 198 , st. 200/1 , st. 203 , st. 208 , st. 212/2 , st. 214 , st. 217 , st. 219 , st. 221/1 , 
st. 223/4 , st. 225 , st. 226 , st. 239 , st. 24 , st. 244 , st. 247 , st. 248 , st. 25/1 , st. 252 , st. 257 , st. 258 , 
st. 259 , st. 260 , st. 261 , st. 281 , st. 282 , st. 288 , st. 29/1 , st. 291 , st. 292 , st. 297 , st. 3/2 , st. 30 , st. 
308 , st. 319 , st. 325 , st. 326 , st. 327 , st. 332 , st. 337 , st. 34 , st. 35 , st. 351 , st. 36/1 , st. 382 , st. 
395 , st. 396 , st. 397 , st. 398 , st. 399 , st. 4 , st. 415 , st. 423 , st. 439 , st. 463 , st. 464 , st. 471 , st. 486 
, st. 487 , st. 5/2 , st. 51 , st. 55/1 , st. 56 , st. 59 , st. 6/1 , st. 62 , st. 65 , st. 66/1 , st. 66/2 , st. 68 , st. 7 , 
st. 72/1 , st. 74 , st. 76 , st. 8 , st. 85/2 , st. 87/1 , st. 9 , st. 90/1 , st. 93 , st. 94/1 , st. 95/1 , st. 95/3 , st. 99 
 
k.ú. Horní Bojanovice 
Pozemky parc.č. : 1225/10 , 1225/3 , 1225/7 , 1676/299 , 1676/302 , 1919/100 , 1919/101 , 1919/102 , 
1919/103 , 1919/104 , 1919/110 , 1919/111 , 1919/112 , 1919/113 , 1919/114 , 1919/115 , 1919/116 , 
1919/117 , 1919/118 , 1919/119 , 1919/120 , 1919/121 , 1919/122 , 1919/123 , 1919/124 , 1919/125 , 
1919/126 , 1919/127 , 1919/128 , 1919/129 , 1919/130 , 1919/131 , 1919/132 , 1919/133 , 1919/134 , 
1919/135 , 1919/136 , 1919/137 , 1919/138 , 1919/139 , 1919/140 , 1919/141 , 1919/142 , 1919/143 , 
1919/144 , 1919/145 , 1919/146 , 1919/147 , 1919/148 , 1919/149 , 1919/150 , 1919/151 , 1919/152 , 
1919/153 , 1919/154 , 1919/155 , 1919/156 , 1919/157 , 1919/158 , 1919/159 , 1919/160 , 1919/161 , 
1919/162 , 1919/163 , 1919/164 , 1919/165 , 1919/166 , 1919/167 , 1919/168 , 1919/169 , 1919/170 , 
1919/171 , 1919/172 , 1919/173 , 1919/174 , 1919/175 , 1919/176 , 1919/177 , 1919/178 , 1919/179 , 
1919/180 , 1919/181 , 1919/182 , 1919/183 , 1919/184 , 1919/19 , 1919/2 , 1919/20 , 1919/26 , 1919/29 , 
1919/30 , 1919/31 , 1919/32 , 1919/33 , 1919/35 , 1919/36 , 1919/37 , 1919/4 , 1919/40 , 1919/42 , 
1919/43 , 1919/44 , 1919/45 , 1919/46 , 1919/47 , 1919/48 , 1919/49 , 1919/50 , 1919/51 , 1919/52 , 
1919/53 , 1919/54 , 1919/55 , 1919/56 , 1919/57 , 1919/58 , 1919/59 , 1919/6 , 1919/60 , 1919/61 , 
1919/62 , 1919/63 , 1919/64 , 1919/65 , 1919/66 , 1919/67 , 1919/68 , 1919/69 , 1919/7 , 1919/70 , 
1919/71 , 1919/72 , 1919/73 , 1919/74 , 1919/75 , 1919/76 , 1919/77 , 1919/78 , 1919/79 , 1919/80 , 
1919/81 , 1919/82 , 1919/83 , 1919/84 , 1919/85 , 1919/86 , 1919/87 , 1919/88 , 1919/89 , 1919/90 , 
1919/91 , 1919/92 , 1919/93 , 1919/94 , 1919/95 , 1919/96 , 1919/97 , 1919/98 , 1919/99 , 2566 , 2627/3 , 
2629/12 , 2629/139 , 2629/16 , 2761/109 , 2761/112 , 2850/1 , 2850/59 , 2889/2 , 2911/1 , 2911/24 , 
2911/30 , 2911/31 , 2911/39 , 2911/4 , 2911/43 , 2911/44 , 2911/46 , 2911/63 , 2911/65 , 2911/66 , 
2911/78 , 2911/84 , 2911/85 , 2911/86 , 3741/3 , 3746/3 , 3747 , 3756/6 
 
k.ú. Nikolčice 
Pozemky parc.č. : 3789/76 , 1053 
 
k.ú. Hustopeče u Brna 
Pozemky parc.č. : 5114/10 ,  5108/3 , 5115/1 
 



Č.j. MUH/ 25246/21/153 str. 6 

 
k.ú. Starovičky 
Pozemky parc.č. : 4752 , 4753 , 4754 , 4755 
 
k.ú. Němčičky u Hustopečí 
Pozemky parc.č. : 5186 , 5216 , 5217 , 5246 , 5247/1 , 5247/2 , 6308 
 
Dotčené orgány, kterým se doručuje jednotlivě: 
MěÚ Hustopeče, Odbor územního plánování 
MěÚ Hustopeče, Odbor životního prostředí 
MěÚ Hustopeče, Odbor přestupků a silničního hospodářství,  
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
OÚ Kurdějov, IDDS: nsba2nc 
 sídlo: Kurdějov č.p. 1, 693 01  Hustopeče u Brna  
OÚ Horní Bojanovice, IDDS: n63a2bi 
 sídlo: Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Hustopeče u Brna 
 
Na vyvěšení: 
(následující obecní úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15 dnů způsobem v místě 
obvyklém) 
 
MěÚ Hustopeče, 

sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, KT 
OÚ Kurdějov, IDDS: nsba2nc 
 sídlo: Kurdějov č.p. 1, 693 01  Hustopeče u Brna  
OÚ Horní Bojanovice, IDDS: n63a2bi 
 sídlo: Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Hustopeče u Brna 
OÚ Nikolčice, IDDS: p9qbnr4 
 sídlo: Nikolčice č.p. 85, 691 71 Diváky 
OÚ Starovičky, IDDS: x69ane9 
 sídlo: Starovičky č.p. 43, 693 01 Hustopeče u Brna 
OÚ Němčičky, IDDS: 4ynb28y 
 sídlo: Němčičky č.p. 221, 691 07 Němčičky u Břeclavi 
 
 
na vědomí: 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 sídlo: Královopolská č.p. 147/62, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Tagnet s.r.o., IDDS: 5ed4wrv 
 sídlo: Přibická č.p. 516, 691 25  Vranovice 
 



Č.j. MUH/ 25246/21/153 str. 7 

 
 
 
 


		2021-04-26T08:18:52+0200
	Ing. Růžena Vondráčková
	vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče




